
ZARZĄDZENIE NR 61/2019
WÓJTA GMINY BUCZEK

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, 
poz. 869 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Bronisław Węglewski

Id: 93D40CD1-5D0D-479A-9490-49E9477265BC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 61/2019

Wójta Gminy Buczek

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 479 000,00 0,00 479 000,00

92601 Obiekty sportowe 98 000,00 0,00 98 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 20 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -20 000,00 26 000,00

Razem: 13 026 750,11 0,00 13 026 750,11

Id: 93D40CD1-5D0D-479A-9490-49E9477265BC. Podpisany Strona 1




